
Medlemsomröstning	riksdagsvalet	

Namn: Abir Tasci 
Kommun: Södertälje  
Ålder: 48 
Yrkestitel: Rättslig expert 
Beskrivning: 
Jag är jurist och har lång erfarenhet av att arbeta inom domstolsväsendet. I dag arbetar jag på 
rättsavdelningen på Polismyndigheten som rättslig expert med fokus dataskydd främst inom 
området biometri men även med AI och har varit expert i flera statliga rättsutredningar. 
Integritetsfrågor, fri- och rättigheter samt rättssäkerhetsfrågor är frågor som engagerar mig.  Att 
jag valt Centern beror på att partiet har en balanserad politik  där alla människor, oavsett 
ursprung, ses som en tillgång och där "invandrare" inte sätt i centrum av alla samhällsproblem. 
Värnande om miljön är naturligtvis också viktigt. Jag bor i Södertälje har man och tre barn. Jag har 
varit engagerad i Assyriska kulturföreningen, varit med och arrangerat kulturfestival två år i rad 
som ett led i att förbättra bilden av staden samt jobbat för etablering av Grafikens hus i staden. Vi 
är också engagerade fotbollsföräldrar. Även i övrigt är frågor om kultur- och fritid viktiga för mig.  
 

Namn: Alexander Bejermyr 
Kommun: Norrtälje  
Ålder: 25 
Yrkestitel: Svetsare 
Beskrivning: 
Vi möts i en tid av förändring och motgångar, i ett årtionde av hopp och rädsla i en tid av både 
kunskap och ignorans. I dessa svåra tider behöver Sverige ett starkt försvar, och en stark 
jordbrukspolitik som sätter svenska bönder och varor först. Även dem svenska pensionärerna i 
landet behöver ett lyft med ökade pensioner och minskad skatt. Efter att ha byggt ett land, 
bidragit både med arbetskraft och pengar.  
Låt oss få Sveriges ekonomi på fötter igen genom småföretagande och investeringar i den nya 
gröna industrin inom stål mm.  
Låt oss lyssna på Sveriges skolor och poliser och ge dem de resurser dem ber om för att motverka 
det eskalerande våld som ligger över oss. Viktigast av allt låt oss aldrig glömma våra sunda och 
liberala idéer grundade i frihet och kärleken till vårt älskade land.  
 



Namn: Anki Elken 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 57 
Yrkestitel: Generalsekreterare  
Beskrivning: 
Jag vill bidra till ett Sverige där arbetslivet är öppet för alla, där arbetsmiljön håller för ett helt liv 
och där Centerpartiet är en tydlig röst för frihet, ansvar och framtidstro. Jag har erfarenhet från 
näringsliv, civilsamhälle och politik, alltid med fokus på arbetsmarknad, arbetsmiljö och social 
hållbarhet. Jag vill vara med och förändra villkoren så att fler får makt över sina egna liv. Som 
kommunalråd, riksdagsersättare och ledamot i flera statliga utredningar har jag drivit frågor om 
jämställdhet, funktionsrätt och ett tillgängligt arbetsliv. Efter en tid utomlands, där jag följt 
globala kriser på nära håll och arbetat för rättvisa och människovärde, kandiderar jag nu, med ny 
energi, bred erfarenhet och stark övertygelse. 
 

Namn: Ann-Christin Larsson Frickner 
Kommun: Sundbyberg 
Ålder: 60 
Yrkestitel: Förändringsledare 
Beskrivning: 
Centerpartiet politik gör skillnad för företag och tillväxt, vi förstår civilsamhällets avgörande roll 
för att klara beredskap i händelse av kris eller krig och vi vet att sjukvården måste finnas 
tillgänglig i hela landet. Jag kandiderar till riksdagen därför att jag har visat att det går att skillnad 
efter mer en ett decennium som kommunalråd, gruppledare och förtroendevald på lokal och 
regional nivå. Med lång erfarenhet som ledare och företagare, ordförande för miljö, 
samhällsbyggnad och näringslivs- jobb- och tillväxtfrågor har jag visat att det går att öka 
tillväxten, skapa bättre företagsklimat som leder till fler jobb. Sverige måste snabbt skapa en 
robust beredskap och det med hjälp av civilsamhället och stärkt sjukvård. Där vill jag bidra, det är 
frågor som jag brinner för där vi tillsammans kan göra skillnad. Sverige behöver vår politik för 
företagen, tillväxten och civil beredskap. 
 



Namn: Anna Attergren Granath 
Kommun: Solna 
Ålder: 62 
Yrkestitel: Projektadministratör 
Beskrivning: 
Jag känner att Centerpartiet behövs mer än någonsin. Vi är kanske inte de som skriker högst men 
vi är de som håller ihop landet när andra sliter det isär. Vi behövs för klimatet, skolan, 
landsbygden, företagen, demokratin och för varje individs frihet och rättigheter. 
Vi är de som vågar säga som det är: 
• Att vården inte förbättras av att förstatligas eftersom centralisering inte alltid är rätt 
medicin.  
• Att skatten på jobben måste minska för att få fler i jobb. 
• Att vår politik minskar utsläppen och ökar tillväxten samtidigt som vi ökar landsbygdens 
involvering i klimatomställningen. 
• Att det är nu Sverige måste rustas, innan krisen kommer, vår politik skapar livlinor. 
• Att rättvisa är att skapa levande bygder med lika bra vård och skola som i våra städer. 
Jag är relativt ny i partiet men jag har lång politisk erfarenhet. Här i Centerpartiet känner jag mig 
hemma. Tack för att du överväger att sätta ett kryss vid mitt namn. 
 
 

Namn: Anna Eneroth 
Kommun:  
Ålder: 0 
Yrkestitel:  
Beskrivning: 
 
 



Namn: Anna Lasses 
Kommun: Nacka 
Ålder: 47 
Yrkestitel: Riksdagsledamot 
Beskrivning: 
Jag är en filmälskande körsjungande mamma från Nacka med rötterna i Dalarna. Till vardags är 
jag riksdagsledamot med ansvar för internationellt bistånd, förskola och de samråd som vi för 
med regeringen inför beslut i EU. Jag har tidigare varit kommunalråd i Solna och innan politiken 
arbetade jag med utbildning, ungas engagemang och ledarskap. Mitt motto är att allt är möjligt, 
bara man är beredd att arbeta för det.  
 
Centerpartiet är för mig en kraft för demokrati, frihet och varje människas möjlighet att välja hur 
livet ska levas. Vi står upp för klimatet, genom att se möjligheter i innovation och utveckling. I dag 
förändras klimatet allt snabbare och demokratin hotas både inifrån och utifrån, när olika grupper 
och länder vill ha makt att bestämma över andras liv. Aldrig har vi varit viktigare.  
Med ditt mandat kommer jag fortsätta arbetet för demokratin, för alla barns möjlighet att lyckas 
och för alla människors rätt att leva ett tryggt liv utifrån sina egna val om hur och med vem. 
 

Namn: Annie Östlund 
Kommun: Huddinge 
Ålder: 44 
Yrkestitel: Butikschef 
Beskrivning: 
Jag är en närodlad politiker som drivs av att göra livet bättre för människor, särskilt genom arbete 
för jämställdhet, klimat och företagande. Som liberal oroas jag av växande auktoritära krafter, 
både globalt och lokalt. Demokrati gynnar mänskliga rättigheter såväl som klimatet, driver tillväxt 
och ger människor friheten att vara sig själva, något som alltför många idag förvägras.  
Kvinnors frihet är särskilt utsatt. Sverige är ett av världens bästa länder men jämställdheten är 
långt ifrån självklar. Den mest brutala konsekvensen ser vi i mäns våld mot kvinnor – här måste vi 
fortsätta driva på med full kraft! 
Jag är uppvuxen i en småföretagarfamilj och har tidigt lärt mig värdet av hårt arbete och ansvar. 
Som kommunalråd har jag fokuserat på att förbättra företagsklimatet och på kort tid fått 
konkreta resultat. Det känns stort att göra skillnad! Nu vill jag växla upp och göra mer nytta i 
demokratins tjänst. Fler drivna ledare behövs i kampen för demokrati och frihet - och jag är redo. 
 



Namn: Anthon Gyllensten 
Kommun: Haninge 
Ålder: 34 
Yrkestitel: Kriminalvårdare 
Beskrivning: 
Jag kandiderar till riksdagen för att jag vill vara med och få jobbet gjort! 
Med erfarenhet från rättskedjans myndigheter och kommunpolitiken i Haninge vet jag hur viktigt 
det är att politiken fungerar i vår vardag, men också för att jag vill bidra till stabilitet, trygghet och 
framtidstro i hela landet, Europa och i vår direkta närhet. 
 
Jag heter Anthon Gyllensten och jag söker ditt förtroende i medlemsomröstningen. Vill du ha en 
kandidat i länet som inte backar när det blir utmanande, en som tror på frihet och ansvar, en som 
aldrig glömmer människan bakom det lilla och det stora – då är jag din kandidat. Tillsammans får 
vi jobbet gjort! 
 
 

Namn: Axel Östlund 
Kommun: Upplands-Bro 
Ålder: 40 
Yrkestitel: Försäljningsansvarig 
Beskrivning: 
Försäljningsansvarig Norden, Baltikum, Polen på svenskt teknikföretag. Hanterar grossister, 
distributörer, återförsäljare och teknikpartners. 
Tidigare kretsordförande Solna. Stabiliserade en krets drabbad av skandal, konflikt och avhopp. 
Dubblade medlemsantal, fyrdubblade medlemsengagemang. 
Grundare Centerpartiets mångfaldsnätverk. 
Framgångsrikt drivit igenom förändring av Centerpartiets fiskepolitik. Flitig motionär i frågor om 
Östersjön, vatten, utrikespolitik, funktionsrättsfrågor. 
Drivs av att se andra växa. Gläds i gemensam framgång.  
Resultatinriktad, kompetent, arbetsam.  
Skolad i debatteknik, talare, karismatisk, social. 
Flerspråkig, levt i flertal länder, arbetat i internationella miljöer.  
Ser fram emot ditt förtroende 
 



Namn: Bernt Josephson 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 62 
Yrkestitel: Kommunikatör 
Beskrivning: 
En stor nyfikenhet i kombination med ett växande samhällsengagemang har följt mig allt sedan 
skolåren. Att lyssna och sedan kunna bidra till lösningar som förändrar vardagen för människor i 
min omgivning till någonting bättre ger en personlig kick. Jag gick med i Centerpartiet för tiotalet 
år sedan för att bidra till en säkrare skolväg för mina barn. Idag fortsätter jag jobba med 
trygghetsfrågor, både övergripande i samband med stadsplanering och mer lokalt som 
styrelseledamot i föreningen Farsor och Morsor Sollentuna - nattvandrarna. Jag är intresserad av 
att medverka i utvecklingen av våra infrastruktursystem, inte minst sjöfart - och transportlogistik 
liksom omställningen till  en mer miljöanpassad grundstruktur i alla system. Genom mitt 
engagemang i Centerpartiets seniornätverk vill jag bidra till utvecklingen av ett välfärdssverige 
även för den allt växande seniora delen av befolkningen. 
 

Namn: Björn Berg 
Kommun: Haninge 
Ålder: 73 
Yrkestitel: Politiker 
Beskrivning: 
Jag har varit medlem sedan 2019. Ledamot i distriktsstyrelsen Sthlms län. Vice ordförande 
Centerpartiet Haninge. Vice ordförande i Studieförbundet Vuxenskolan. Ledamot i 
äldrenämnden. Ordförande Seniornätverket reg Sthlm. Förtroendevald i styrelsen för Tornberget 
Fastighetsförvaltning. Kommer från näringslivet där jag varit medlem av företagsledningen i ett av 
landets största börsbolag och ansvarig för och chef för företagets politiska kontakter - head of 
public affairs. 
Jag har en nära tjugoårig erfarenhet att arbeta med politik på mycket hög nivå och ett stort 
kontaktnät både inom partiet men också bland ledande beslutsfattare, höga politiker och 
företagsledare i Sverige. Jag är kommunikations och mediautbildad, tränad och mycket van att 
hantera tung media. Jag är en lyssnande person som gärna inhämtar andras synpunkter, men är 
inte heller rädd att i offentliga sammanhang torgföra min och partiets uppfattning. För mig är 
laget det viktigaste, inte jaget. 
 



Namn: Björn Björnson 
Kommun: Norrtälje 
Ålder: 40 
Yrkestitel: Affärsutvecklingschef och elmarknadsexpert 
Beskrivning: 
Jag är född och uppvuxen på Södermalm i Stockholm men har nyligen följt drömmen om ett liv 
närmare naturen och flyttat till landsbygden utanför Norrtälje. 
 
Med en bakgrund i geografi från Stockholms universitet har jag en förståelse för hur vi både kan 
nyttja och påverkas av de resurser vi har omkring oss. De senaste 16 åren har jag praktiserat mina 
kunskaper på ett elhandelsbolag där jag merparten av tiden varit affärsutvecklingschef och 
elmarknadsexpert. 
 
Jag brinner för elmarknaden, särskilt för slutkundsmarknaden och den lagstiftning som påverkar 
allas våra liv i vardagen. Det är också här jag vill bidra politiskt – med ett helhetsperspektiv på 
elsystemet och ett starkt engagemang för att skapa en elmarknad som sätter elanvändarna i 
första rummet utan att kompromissa med klimatet och miljön. 
 
Med denna kompetens och min långa erfarenhet som ledare och att driva affärer på 
elmarknaden så skulle jag bidra med stor nytta i dessa frågor för Centerpartiet i riksdagen. 
 

Namn: Cecilia Silfwerbrand 
Kommun: Täby 
Ålder: 79 
Yrkestitel: rektor, entreprenör, företagare, nämndeman, lokalpolitiker 
Beskrivning: 
Kandidatpresentation – Cecilia Silfwerbrand 
Jag heter Cecilia Silfwerbrand och har rötter i landsbygden i Skåne. Jag har ett starkt 
samhällsengagemang och bred erfarenhet som rektor, entreprenör, lokalpolitiker och ordförande 
i civilsamhället. Jag har arbetat på Svenskt Näringsliv, grundat och drivit den internationella 
friskolan IMR (Internationella Musik- och Retorikskolan) och lett Friska Täby – ett lokalt hälso- och 
klimatprojekt. 
 
Sedan 2017 är jag ordförande för SKEN – Svenska Kvinnors Europa Nätverk – där jag leder ett 
nordiskt-baltiskt arbete för att stoppa mäns våld mot kvinnor. Jämställdhet och trygghet hör ihop 
och får aldrig tas för givet. 
 
Jag är en röst för landsbygd och stad, för företagande, jämställdhet, skola och klimat. Jag verkar 
för ökat nordiskt samarbete och ett starkt EU som står upp för demokrati och hållbar utveckling. 
Rösta på mig för bred erfarenhet, drivkraft och ett starkt Centerparti i riksdagen. 
 
 



Namn: Christine Lorne 
Kommun: Nacka 
Ålder: 43 
Yrkestitel: Ambulanssjuksköterska 
Beskrivning: 
Jag har världens roligaste politiska uppdrag just nu – som Region Stockholms första 
primärvårdsregionråd. Primärvården är grunden i hela vårdsystemet och välfungerande 
vårdcentraler är det fundament som vården har saknat alldeles för länge. Det vill jag fortsätta 
förändra.  
Jag har fortfarande kvar en fot i vården och jobbar nått pass i månaden i ambulansen. Det ger mig 
både förankring, förtroende och viktig insikt i hur verkligheten ser ut för patienter och 
vårdpersonal.  
Jag kandiderar inte till riksdagen för att ta en valbar plats, jag vill fortsätta i regionen, men jag vill 
ge alla som vill rösta på mig och Centerpartiet i regionen möjlighet att också lägga sin röst på mig 
i riksdagsvalet för ett starkare Centerparti. Rent krasst: jag vill hjälpa till att röstmaximera, för 
varje röst räknas!  
 

Namn: Diana Zadius 
Kommun: Stockholm 
Ålder: 0 
Yrkestitel: Bolagsjurist 
Beskrivning: 
Jag är jurist, samhällsdebattör och centerpartist med ett starkt engagemang för frågor som rör 
integration, rättsstat och inkludering. Vid riksdagsvalet 2018 i Uppsala drev jag en personlig 
kampanj som resulterade i att jag blev den tredje mest personkryssade kandidaten, trots att jag 
endast bott i länet i ett år. 
 
På TikTok har jag byggt upp en plattform med inlägg som når tusentals, framför allt unga kvinnor 
med utländsk bakgrund. Där delar jag insikter från mitt arbete som bolagsjurist, min resa från 
personlig assistent till jurist samt mina politiska reflektioner. Jag har också publicerat artiklar i 
bland annat GP, Aftonbladet och DN om integration, kriminalitet och rättsstat, med fokus på 
ansvar, samhällstillit, inkludering och effektiva åtgärder. 
 
Jag vill stå på Cs lista till riksdagen eftersom jag tror på ett Sverige där fler får möjlighet att lyckas, 
bidra och känna sig hemma. Med min bakgrund, kompetens och räckvidd vill jag bidra till partiets 
tillväxt och framgång. 
 



Namn: Emma Solnestam Lövenstad 
Kommun: Ekerö 
Ålder: 46 
Yrkestitel: Projektledare inom energi 
Beskrivning: 
Låt mig få ta ansvar för att med handlingskraft fortsätta Centerpartiets arbete och få jobbet gjort! 
För ett hållbart samhälle där allas lika värde genomsyrar allt vi gör! Jag söker förtroende att bli 
din riksdagskandidat. 
 
När jag fick svår klimatångest tog jag steget in i politiken för att förändra. Kombinationen klimat 
och tillväxt är nyckeln. Som NPF-mamma vet jag hur mycket vi har att vinna på att se allas lika 
värde och ge alla barn förutsättningar att lyckas. 
 
Det krävs stora portioner ansvarstagande, mod och handlingskraft för att få jobbet gjort. 
Pragmatism och jäklar anamma. Allt detta, och en tydlig moralisk kompass, besitter jag. 
 
Jag är distriktsstyrelseledamot, kretsordförande, v gruppledare, polsek. Ansvarig för klimat- & 
hållbarhetsfrågor. Civilt är jag projektledare i energibranschen. Har fått högt förtroende för att 
jag är handlingskraftig, tydlig och lojal. Civilingenjör & egenföretagare. Bor i hus med tre barn. 
Älskar odling, byggnadsvård, löpning, umgås med kära. 
 

Namn: Erik Östman 
Kommun: Järfälla 
Ålder: 77 
Yrkestitel: Egen Företagare 
Beskrivning: 
Erik Östman (C) – Kandidat till Sveriges riksdag 
Jag heter Erik Östman och kandiderar till riksdagen för Centerpartiet i Stockholms län. Med en 
bakgrund som IT-chef på Ericsson, företagare inom IT och persontransport och över 35 års 
tjänstgöring i Försvarsmakten, har jag samlat på mig en bred erfarenhet av ledarskap, 
samhällsservice och krisberedskap. 
 
Mitt politiska engagemang bottnar i en stark vilja att förbättra människors vardag – särskilt inom: 
 
Sjukvård och primärvård 
Lag och ordning 
Miljö och klimat 
Civilförsvar och krisberedskap 
Hållbart lantbruk 
Genom mitt arbete i vatten- och luftvårds Förbund har jag aktivt bidragit till att skydda våra 
naturresurser och driva en långsiktig, ansvarsfull miljöpolitik. 
 
Som kretsordförande i Järfälla och engagerad centerpartist i över tio år vill jag nu ta nästa steg – 
till riksdagen – för att vara en röst för trygghet, miljöansvar och framtidstro. 
 



Namn: Eva Wenker 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 62 
Yrkestitel: Förskollärare 
Beskrivning: 
Jag har ett stort engagemang för klimat- och miljöfrågor. Idag är jag ersättare i miljö- och 
klimatnämnden i Sollentuna. Jag anser att det är avgörande att vi alla tar ansvar för miljön, så att 
framtida generationer får en god livsmiljö. 
 
Jag brinner också för skolfrågor. En trygg och kvalitativ utbildning, med välutbildad personal, är 
en grundförutsättning för att våra barn ska lyckas. Alla elever ska ges möjlighet att nå sin fulla 
potential vare sig det leder till vidare studier eller ett yrkesliv de trivs med. 
 
Ett starkt samhälle bygger också på ett blomstrande näringsliv. Små och medelstora företag 
spelar en avgörande roll eftersom det är där många nya jobb växer fram. Därför måste det vara 
enkelt att starta och driva företag och det ska löna sig att anställa. 
 

Namn: Fayez Hamzat 
Kommun: Solna 
Ålder: 27 
Yrkestitel: Civilingenjörs- och lärarstudent 
Beskrivning: 
Jag är snart nyexaminerad civilingenjör och lärare från KTH, med inriktning mot matematik och 
kemi. Som ensam tonåring överlevde jag resan från krigets Syrien, via Medelhavet, till ett nytt liv i 
Sverige. Den erfarenheten lärde mig att varje människa bär på en kraft att forma sitt eget liv – om 
samhället ger rätt förutsättningar. 
 
För mig börjar all förändring i skolan. Det är där framtiden formas, där självförtroende växer och 
där vi kan bryta utanförskap. Jag brinner för att bygga ett samhälle där utbildning, integration och 
personlig frihet hänger samman. 
 
Som aktiv medlem och förtroendevald i Centerpartiet i Sundbyberg deltog jag i valrörelsen 2022 
och har arbetat inom både skola och äldreomsorg. Nu vill jag fortsätta vara en röst för 
människans inneboende kraft – och för ett Sverige där fler får möjlighet att hitta sin egen väg till 
frihet, ansvar och framtidstro. 
 



Namn: Fredrik Östman 
Kommun: Vaxholm 
Ålder: 47 
Yrkestitel: Företagare 
Beskrivning: 
Sverige ska vara möjligheternas land. Nya företag ska ha möjlighet att etablera sig och små 
företag ska ha möjlighet att växa. Vårt föreningsliv ska ges möjligheter att aktivera unga och 
äldre. Ju starkare föreningsliv och civilsamhälle desto starkare och tryggare land. 
 
Förvaltningar på alla nivåer ska vara effektiva. Från politiken sida handlar det om prioritera att bli 
klara med projekt innan vi startar nya och att precis allt faktiskt inte behöver utredas i minsta 
detalj. Hellre att vi får fram två bra lekplatser än en perfekt. Tiden det tar för att skapa en 
detaljplan, en kort bit cykelväg eller en fotbollsplan ska inte mätas i decennier. Sverige behöver 
ett pragmatiskt ledarskap som får jobbet gjort. 
 
Jag är konsult, främst inom Supply Chain, i eget bolag sedan 10 år. Innan dess har jag arbetat som 
ledare inom inköp och logistik i telekom. Jag är särbo och bor på Resarö i Vaxholm med två barn 
som är 10 respektive 12 år gamla och har två bonusbarn som är 16 och 19. 
 

Namn: Hanna Stenegren 
Kommun: Vallentuna  
Ålder: 42 
Yrkestitel: Klimat-, miljö- och energiexpert 
Beskrivning: 
Jag är klimat-, miljö- och energiexpert med erfarenhet från klimatförhandlingar i 
Europaparlamentet. Som småbarnsmamma är klimatfrågan inte bara politisk – den är personlig. 
Jag vill att Sverige ska ta ledartröjan i omställningen, och att Centerpartiet ska visa vägen. Men vi 
har tappat mark. Jag tror vi kan ta tillbaka förtroendet – om vi kombinerar kunskap, mod och 
liberala värderingar. Jag vill bidra med min erfarenhet och drivkraft för ett grönt ledarskap som 
fungerar i verkligheten. Förra valet fick jag starkt stöd av väljarna i länet. Nu ställer jag upp igen – 
för att göra jobbet. 
 



Namn: Indra Karreskog Rehbinder 
Kommun: Solna 
Ålder: 29 
Yrkestitel: Kommunalråd 
Beskrivning: 
Jag har varit engagerad i Centerrörelsen sedan jag fyllde 18 och gick med i Centerstudenter. På 
vägen har jag hunnit med en del, bland annat ordförandeskap i Centerstudenter Stockholm, 
tjänsteperson i regionen, ledamot i distriktsstyrelsen både för Stockholms stad och nu 
Stockholms län. Idag är jag kommunalråd i Solna och ordförande i förskolenämnden.  
 
 
Det bästa med Centerpartiet är vår positiva grundsyn och vilja att hitta lösningar. I en tid som 
präglas av oro och polarisering behöver vi stå upp för framtidstro, reformvilja och anständighet 
och visa att det är möjligt att både vara hoppfull och seriös. Vi måste med både politik och retorik 
bidra till en ökad tillväxt, ökad framtidstro och en bättre morgondag.  
 
Som född och uppvuxen i Stockholm vet jag vilket hinder Sveriges bakåtsträvande 
bostadsmarknad är för ungas möjligheter till att leva och utvecklas. Som kommunpolitiker vet jag 
hur mycket regleringar och hinder som finns för att bygga mer och bättre. Detta måste vi lösa. 
 
 

Namn: Ingemar Sahlgren 
Kommun: Nacka  
Ålder: 72 
Yrkestitel: FD. Statstjänsteman  
Beskrivning: 
Ja har mycket att ge vill påverka och utveckla samhället till det bästa. Bevara Demokratin som är 
starkt hotad idag. 
 



Namn: Isa Wiman 
Kommun: Österåker  
Ålder: 55 
Yrkestitel: Områdeschef inom äldreomsorgen i egen regi  
Beskrivning: 
Hej Centervänner! 🍀🫶 
 
Jag heter Isa Marttasdotter-Wiman och jag engagerar mig politiskt för att jag vill verka för och 
bidra till ett fritt o tryggt samhälle som utvecklas åt rätt håll. 
 
Jag kandiderar för allas vår valfrihet och egenmakt, demokrati, klimatet och den gröna 
omställningen, företagandet i stan som på landsbygden, o för alla människors lika värde, 
medmänsklighet. Politiskt stadigt tillhörande det varma gröna liberala mittfältet lutandes åt det 
borgerliga hållet. 
 
Vilka de konkreta lokala sakfrågorna som jag tillsammans med våra andra förtroendevalda ska 
driva är/blir; de avgörs dels i våra olika partiets- och kretsinterna dialoger, dels i alla möten med 
våra invånare, företagare och näringsidkare, föreningar samt andra relevanta intressenter. 
 
Jag hoppas att du vill stödja min kandidatur 🙏. 
 
 

Namn: Jacob Christman 
Kommun: Norrtälje 
Ålder: 35 
Yrkestitel: Nämndsordförande 
Beskrivning: 
Jag kandiderar för att jag vill ge hopp om framtiden till riksdagen och visa att det går att vara 
vänlig och genuin och ändå vara trovärdig. Jag vill återskapa förtroende för politiken och att det 
ska bli mindre pajkastning och mer ödmjukhet. Vi politiker behöver prata med folk i stället för om 
dom och ge tydliga svar och stå för det vi vill genomföra. Jag vill bidra med tydlig och rak 
kommunikation med fokus på vad vi gör och inte på vad andra gör, eller har gjort, fel. Som person 
är jag driven, positiv och diplomatisk och som sliter hårt för rättvisa. Jag ger alltid 100% och mitt 
engagemang grundar sig i att jag vet att det finns en bättre framtid där vi har hopp om framtiden. 
 



Namn: Jakob Hildingsson 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 21 
Yrkestitel: Officersaspirant 
Beskrivning: 
Mitt namn är Jakob Hildingsson. Jag är officersaspirant på Försvarshögskolan/Karlberg, 
matematikstudent vid Stockholms universitet och fritidspolitiker i Sollentuna. Jag är uppväxt i en 
mångsidig förort där jag sett samhälls¬utvecklingen från flera håll. Det är den verkligheten som 
formar min vision: en stark tro på individen, på frihet under ansvar och på den demokratiska 
gemenskapen. Det är därför jag kandiderar. 
 
Unga svenskar letar efter ett letar efter en gemensam samhällsberättelse, om ett land där 
välfärden fungerar, ett progressivt land som inkluderar människor i stället för att exkludera och 
med välutbyggd och fungerande infrastruktur. Unga svenskar struntar fullständigt i utländska 
företags rätt att driva äldreboenden i Sverige eller den konkreta uppsättningen av energimixen. 
Vi som parti måste lyfta blicken och prata om det större samhällsprojektet. 
 

Namn: Jenny Stenberg 
Kommun: Vallentuna 
Ålder: 60 
Yrkestitel: Försäkringstjänsteman 
Beskrivning: 
Jag brinner för att hela regionen ska leva. Det ska vi uppnå med en väl utbyggd kollektivtrafik i 
hela regionen, på land och till sjös. Vi ska fortsätta att utveckla hälso- och sjukvården. Alla ska nå 
och få en kvalitativ vård oavsett var man bor. Viktigast av allt är att vi samtidigt arbetar för 
klimatet. 
 



Namn: Joakim Tyrsköld 
Kommun: Österåker 
Ålder: 38 
Yrkestitel: Civilingenjör / Lantbrukare / Brandman 
Beskrivning: 
Skärgårdsbo som bor på en gård i Stockholmsskärgård tillsammans med fru och tre barn där vi 
driver ett lantbruk. Jobbar även som ingenjör med förnybar energi och är brandman på öns 
deltidsstation.  
 
Jag brinner för ett hållbart och robust samhälle med en levande landsbygd där alla ska får 
likvärdiga förutsättningar att leva de liv som de vill. Att alla människor i Sverige ska ha tillgång till 
vård och en bra skola, att det ska finnas förutsättningar för ett rikt föreningsliv och ett bra 
företagarklimat. För att ha ett hållbart och robust samhälle behöver vi ha en livskraftig 
lantbrukssektor, en sektor där det ska vara lätt att göra rätt.  
 
Jag tror att jag med min breda bakgrund inom näringslivet, teknikbranschen, räddningstjänsten, 
lantbruksnäringen och glesbygdsfrågor är en bra kandidat för att driva Centerpartiets politik 
framåt med en tydlig vikt på konkreta lösningar.  
 
 

Namn: Johan Johander 
Kommun: Södertälje 
Ålder: 47 
Yrkestitel: Polis 
Beskrivning: 
Jag är en 47-årig pappa till två snart tonåriga barn. Nyligen skolade jag om till polis, främst drivet 
av en vilja att bidra till en bättre samhällsutveckling. Tidigare har mitt samhällsengagemang 
främst bestått i ideella uppdrag i bl a Bris och Södertäljejourerna.  
 
Mitt politiska engagemang är sprunget ur en oro för framväxande högerpopulism och för mina 
barns framtid på en allt varmare planet. Detta tillsammans med min tidigare företagarbakgrund 
och en tro på människors vilja och förmåga att göra egna val gör att det bara finns ett politiskt 
alternativ – Centerpartiet.  
 
För mig handlar politik om förmåga att lyssna in vad som är viktigt för väljarna, att pedagogiskt 
och inspirerande kunna förmedla sin egen ståndpunkt och att kunna hitta lösningar tillsammans 
med politiska samarbetspartners. Min största styrka ligger i att jag kan hantera alla dessa tre 
områden. 
 



Namn: John Droguett 
Kommun: Vallentuna 
Ålder: 45 
Yrkestitel: Ekonom, lärare och statsvetare - idag kommunalråd 
Beskrivning: 
Jag är kommunalråd och ordförande i socialnämnden i Vallentuna med politiskt ansvar för 
äldreomsorg, LSS, hemtjänst, socialtjänst och arbetsmarknad.  
 
Skulle jag få förtroendet att ta plats i riksdagen vill jag bidra med det lokala perspektivet, ett 
starkt engagemang för social hållbarhet och en tro på ett samhälle som håller ihop. Jag vill se 
mindre detaljstyrning och mer handlingsutrymme för dem som arbetar nära människor, med 
fokus på tillit, tillgänglighet och respekt för människors olika livssituationer.  
 
När jag inte ägnar mig åt politiken tycker jag om att vara tillsammans med min fru och våra tre 
flickor. 
 

Namn: Jonas Riedel 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 60 
Yrkestitel: Kommunalråd 
Beskrivning: 
Jag har under två mandatperioder varit kommunalråd vilket gett mig goda kunskaper om det 
politiska hantverket. Centerpartiet har under dessa mandatperioder varit framgångsrika i 
kommunen och tagit två nya mandat. Jag vet hur en kommun fungerar vilket jag tycker är mycket 
viktigt i riksdagsarbetet. Detta, tillsammans med många år i Stockholms läns distriktsstyrelse, har 
gett mig ett stort nätverk.  
Jag har i alla år haft ett stort engagemang inom föreningslivet, ideellt som ledare och i styrelser, 
men även 15 år professionellt. Detta har gett mig en stor och viktig insikt i hur civilsamhället 
fungerar. Erfarenheterna från många år i en ganska utsatt roll som ansvarig för media och 
kommunikation i Djurgården Fotbolls har dessutom gett mig mycket kunskaper jag har nytta av 
inom politiken. 
Med dessa erfarenheter och ett stort brinn är jag minst sagt redo för att slåss för liberala 
värderingar och ett ännu bättre Sverige. 
 



Namn: Jonas Sjölie 
Kommun: Norrtälje 
Ålder: 61 
Yrkestitel: Programrektor 
Beskrivning: 
1. Skola och utbildning.  
 
Vi behöver en skola som tar avstamp i den verklighet som råder på landsbygd men även i städer. 
Kommunal eller friskola, spelar ingen roll. Vi ska se till att alla når målen i en skola som tar hänsyn 
till elevernas olikheter. Vi ska inte lämna dem bakom fiendens linjer.     
 
2. Näringsliv och landsbygd. 
 
Vi behöver se till att människor på landsbygden kan utveckla sina gårdar och de jordbruk som är 
stora eller små kan skapa företagsbyar och ta marken och gårdarna till en nivå där de försörjer 
vårt land inför de utmaningar vi har. Det är dags för en näringspolitik som vill skapa sysselsättning 
och företagande i hela vårt land.  
 
3. Infrastruktur och försvar 
 
Det är dags att satsa på vår infrastruktur och bygga ut lokaltrafik, regionaltrafik och nationell 
trafik. Se till att vi kan satsa på ett försvar och ett civilt försvar som samverkar och ger näring 
både i fredstid och i tider då vårt land utmanas. 
 

Namn: Kerstin Lundgren 
Kommun: Södertälje 
Ålder: 70 
Yrkestitel: Riksdagsledamot o 3:e vice talman 
Beskrivning: 
Mormor, mamma och statsvetare med internationell inriktning. Född för 70 år sedan, men ålder 
är bara en siffra. Uppväxt i lilla Lugnvik i Kramfors kommun, via Uppsala och Umeå till Södertälje.  
 
Alla människors lika värde är självklart, mänskliga rättigheterna gäller globalt, erkänner ingen 
hierarki även om det verkar så när vi ser vad som händer i världen. Det vill jag fortsätta kämpa för 
att ändra. För allas frihet att forma sitt liv, välja sin väg i livet med en god utbildning men också ta 
ansvar för framtiden. Då handlar det om klimatet där vi måste orka göra idag det som borde 
gjorts igår för våra barn och barn-barns framtid. Självklart står Sveriges säkerhet i fokus, men då 
gäller det rusta oss smart och ge starkt stöd till Ukraina för vår säkerhet är ukrainarnas. Viktigt att 
auktoritära ledare som Putin inte vinner. Frihet, demokrati, tolerans och respekt utgör en solid 
grund för hållbart välstånd. 
 
Jag söker lösningar, beredd att lyssna på dig och företräda dig om Du vill.   
 
 



Namn: Tina Karlsson 
Kommun: Södertälje 
Ålder: 52 
Yrkestitel: Lärare 
Beskrivning: 
Jag heter Tina, är 52 år och bor i Järna utanför Södertälje. Jag är F–3-lärare i en mångkulturell 
skola i Södertälje, ett yrke som ger mig daglig insyn i många barnfamiljers vardag och där jag ser 
skolans möjligheter och utmaningar. Detta väcker mitt starka engagemang för utbildningsfrågor 
men även för integrationsfrågor. 
Jag tror på kraften i att människor får bidra, känna sig behövda och bli en del av samhället. 
Genom utbildning, jobb och gemenskap bygger vi ett tryggt Sverige – tillsammans. 
Jag kandiderar till riksdagslistan för Centerpartiet därför att jag vill vara med och forma ett 
Sverige där varje människa, barn och vuxna, får en ärlig chans att lyckas, oavsett bakgrund. Jag 
brinner också för klimatfrågan. Den globala uppvärmningen är en ödesfråga för oss och 
kommande generationer – vi måste ställa om med både hjärta och hjärna. 
 

Namn: Kristina Lång 
Kommun: Värmdö 
Ålder: 53 
Yrkestitel: Kommunalråd och gruppledare 
Beskrivning: 
Jag kandiderar till riksdagen för att jag vill vara med och forma ett Sverige som är grönt, 
medmänskligt och liberalt. För mig handlar politik om att ta ansvar – för miljön, för människor 
och tron på framtiden. 
Frågor som engagerar mig extra mycket är 
- Ett rent och levande hav, 
- Ett hållbart skogsbruk där det lönar sig för skogsägaren att vara långsiktig. 
- Hur vi bygger hållbara samhällen där både miljön och individen i fokus . 
Jag -norrlänning i exil- har de senaste åtta åren haft förtroendet att vara vice 
kommunstyrelseordförande i Värmdö kommun. Under mandatperioden har jag också varit 
ersättare i regionfullmäktige och i klimat- och regionutvecklingsnämnden. Det har gett mig en 
bred förståelse för det politiska hantverket – från lokal till regional nivå. 
Med en masterexamen i företagsekonomi i ryggen kombinerar jag politisk erfarenhet med 
ekonomisk analysförmåga. Jag vill ta med mig den kunskapen till riksdagen för att skapa bättre 
förutsättningar för företagande och klimatet. 
 
 
 



Namn: Lars Thomasson 
Kommun: Bro 
Ålder: 62 
Yrkestitel: Kommunikatör 
Beskrivning: 
Jag är medlem i partiet sedan 2014 och är kommunpolitiskt aktiv i Upplands-Bro (förste vice 
ordförande i socialnämnden). Jag vill se ett Sverige som gör bättre, eftersom det är ett land som 
kan så mycket bättre! Politik beskrivs ibland som ett spel där det handlar om att ha de rätta 
svaren, men jag tror att det handlar ännu mer om att ställa de rätta frågorna. Frågor som jag vill 
vara med och bearbeta på riksnivå är: Hur kan vi främja friskolan och skolvalet samtidigt som vi 
motverkar dess avarter? Hur ska staten stötta och utveckla sjukvården och samtidigt stärka 
regionernas och kommunernas möjligheter att bedriva sjukvård? Hur främjar vi öppenhet och 
transparens i en orolig tid samtidigt som vi stärker säkerheten? Hur effektiviserar vi och frigör 
resurser med hjälp av AI utan att falla i alla gropar som finns längs vägen? 
 

Namn: Lena Kvarnström 
Kommun: Täby 
Ålder: 55 
Yrkestitel: Kommunikatör  
Beskrivning: 
Jag har under lång tid tjänstgjort i telecombranchen inom näringslivet samt är engagerad inom 
ungdomsidrotten och i volontärverksamhet för nyanlända. Jag har drivit integrationsprojekt för 
att få nyanlända barn in i lokala idrottsföreningar. Jag är också aktiv inom verksamhet för 
människor utsatta för HRV. 
Jag är beredd att ta ansvar för:  
*Bättre förutsättningar för fritidsdemokratins nav, föreningslivet. Ett fungerande föreningsliv är 
både en hälsofråga, en decentraliseringsfråga och en trygghetsfråga.  
*En integrationsplanering och lagstiftning som utgår ifrån den kontext människor bär med sig 
från sina hemländer. Nolltolerans mot hederskulturens kollektivistiska och individfientliga regler. 
HRV återfinns inom flera demokratihotande verksamheter samtidigt som det ofta marginaliseras 
till något som endast gäller några få individer i vårt samhälle.  
*Det ska kännas tryggt att bli gammal i Sverige, men också att växa upp här, vara förälder, leva i 
en relation eller vara ensamstående. 
 
 



Namn: Linda Chalkias 
Kommun: Södertälje  
Ålder: 54 
Yrkestitel: Lärare i Sv och Hi  
Beskrivning: 
Jag heter Linda Chalkias, 54 år, gift och mamma till fyra barn. Jag bor på landet och arbetar som 
lärare för årskurs 7–9. På fritiden odlar jag gärna, tränar, läser historia och reser. Jag kandiderar 
till riksdagen för Centerpartiet för att värna skolan, stärka tryggheten och skapa framtidstro. Vi 
måste ge alla barn en bra skola och goda möjligheter att lyckas. Tillsammans kan vi bygga ett 
samhälle där människor vågar satsa på företag, känner sig trygga och får möjlighet att utvecklas.  
 

Namn: Lisa Rosengård 
Kommun: Sundbyberg 
Ålder: 0 
Yrkestitel: Läkare 
Beskrivning: 
 
 
Vi ska ha små lokala läkarmottagningar och små lokalsjukhus som läkare leder, där vi har tillit och 
trygghet, mer medicinsk personal och mindre byråkrati. 
Vi ska inte stänga välfungerande sjukhus på landsbygden. 
Vi ska stimulera små vårdföretag som återinvesterar vinst i vård.  
 
Vi ska eliminera lönegapet mellan könen.  
Kvinnor som jobbar gratis efter kl 16:12 varje dag ska få betalt som män, 
fram till kl 17:00.  
Offentliga arbetsgivare som lönediskriminerar ska få betala skadestånd.   
Alla ska veta att det inte lönar sig att diskriminera kvinnor. 
 
Hållbara miljöval ska vara norm, inte lyxval.  
Moms på ekologisk mat ska sänkas.  
Lokala jordbruk ska stimuleras så vi slipper miljöskadliga mattransporter över Europa, vi ska ha 
lokalproducerat. 
 
Vi ska välja diplomatiska samtal för fred före miljöskadlig upprustning. 
 
I Sverige  
ska vård vara trygg och rättvis,  
kvinnor och män jämbördiga,  
miljön prioriterad  och  
vi ska leva i fred. 
 
Till er tjänst 
Lisa Rosengård, Specialistläkare 
 



Namn: Lovisa Kronsporre 
Kommun: Danderyd 
Ålder: 29 
Yrkestitel: Jurist 
Beskrivning: 
Jag brinner extra för jämställdhetsfrågor och miljöfrågor. Mitt engagemang i Centerpartiet 
började 2014 och sedan dess har jag bland annat varit förtroendevald i Vallentuna kommun och i 
kyrkopolitiken på lokal och regional nivå. Valet 2018 och 2022 blev jag vald till andra ersättare i 
riksdagen.  
 
Sedan några år tillbaka är jag ordförande för centerkvinnoavdelningen Klöverdam som bland 
annat anordnar talarkvällar och andra evenemang för att få fler kvinnor att engagera sig i 
politiken.  
 
Till yrket är jag jurist och arbetar som tingsnotarie vid Attunda tingsrätt. På fritiden gillar jag att 
vara i naturen och på sjön. 
 
Jag ser hoppfullt på valet 2026 och anser att Centerpartiet har en viktig roll genom att föra en 
liberal politik som: 
-möjliggör för fler att få ett arbete och en meningsfull tillvaro,  
-sätter miljö- och klimatfrågor i fokus och  
-som ser till att det finns förutsättningar att bo och leva i hela landet. 
 

Namn: Lukas Johannesson 
Kommun: Danderyd 
Ålder: 27 
Yrkestitel: Läkare 
Beskrivning: 
Sjukvårdspolitik är det roligaste jag vet. Nu vill jag ta nästa steg och göra det i Sveriges riksdag. 
Skulle jag få det fina förtroendet att representera Centerpartiet ligger mitt fokus på starkare 
patienträttigheter, jämlik vård i hela landet och att öka förutsättningarna för vårdpersonal att 
leverera en vård i världsklass. Därför vill jag t.ex förstärka primärvården, förbättra vårdgarantin, 
och inrätta fler nationella vårdval. 
 
Mitt politiska engagemang började i CUF och Centerstudenter, och 8 år i kommunfullmäktige i 
Danderyds kommun. Idag sitter jag i Hälso- och sjukvårdsnämnden i region Stockholm.  
 
Min bakgrund som läkare har gett mig gedigen kunskap inom hälso-och sjukvård, både på individ-
och systemnivå. Mitt nätverk kommer också vara till nytta för att fortsätta driva våra frågor i 
informella forum och öka förtroendet för vårt parti och vår politik. 
 
Centerpartiet behöver unga, drivna politiker som vill driva partiet framåt. Jag är en av dem. 
 



Namn: Madeleine Sundell 
Kommun: Sollentuna  
Ålder: 40 
Yrkestitel: Människorättsjurist  
Beskrivning: 
Jag är människorättsjuristen som drivs av viljan att göra rätt framför rädslan att göra fel. Med ett 
starkt socialt patos och passionen för ett grönt & liberalt samhälle leder jag med tydligt mod, 
omtanke & handlingskraft. 
  
Nu behöver vi få jobbet gjort och återta ledartröjan i klimatfrågan, kampen för de mänskliga 
rättigheterna och trygga den demokratiska rättsstaten. Vi måste visa ryggrad, stå stadigt i 
jämställdhetsfrågor och krossa brottsligheten som utnyttjar de mest utsatta. 
  
Som expert på mänskliga rättigheter har jag både erfarenhet och kunskap inom social hållbarhet 
och brottsförebyggande arbete särskilt gällande människohandel och internationella 
förhandlingar. Det är kunskaper jag vill ta med mig in i riksdagen. 
  
Sveriges väg framåt handlar om att anamma hållbarhetsfrågan på alla nivåer. En av de 
samhällsutmaningar jag ser som mest akut och vill jobba för att lösa, är den allvarliga 
arbetslivskriminaliteten som urholkar vår välfärd & sätter vårt samhälle ur spel. 
 

Namn: Magnus Persson 
Kommun: Solna 
Ålder: 43 
Yrkestitel: teknologie doktor (och kommunalråd) 
Beskrivning: 
Jag är särskilt intresserad av frågor inom stadsutveckling och bostäder, infrastruktur och trafik 
samt energi. Det är alla viktiga samhällsbyggnadsfrågor där vi nationellt tyvärr de senaste åren 
haft alldeles för mycket fokus på politisk konflikt istället för ansvarsfulla diskussioner mellan 
partierna. Ifall jag skulle komma in i riksdagen är min förhoppning att det är några av dessa frågor 
som skulle bli mitt fokus, som min del i att göra Sverige lite grönare och lite liberalare. 
 
Till vardags är jag idag kommunalråd i Solna med ansvar för exploateringsfrågor, men har en 
bakgrund som utbildad civilingenjör som disputerat i inbyggda datorsystem på KTH. 
 
På min fritid sjunger jag i kyrkokören och ägnar tid åt grönsakslandet vid min sommarstuga. 
 



Namn: Malin Forsbrand 
Kommun: Vaxholm 
Ålder: 53 
Yrkestitel: Politiskt sakkunnig 
Beskrivning: 
Jämställdhet, jämlikhet och medmänsklighet var för några år sedan hygienfaktorer inom 
politiken. Idag växer klyftorna och Sverige går bakåt med flera partiers goda minne. Det är 
oacceptabelt och förgörande för utveckling, innovation och hållbar tillväxt. För människors 
trygghet, drömmar och potential.  
 
Klimat- och miljöskulden kräver krafttag och här vill jag bidra. Barn och ungdomsfrågor ligger mig 
också mycket varmt om hjärtat. 
 
Jag har lång politisk erfarenhet bl a som kommunstyrelseordförande i Vaxholm och stabschef hos 
Anna-Karin Hatt på Näringsdepartementet under alliansregeringen. Jag har såväl det lokala som 
nationella perspektivet, vilket är viktigt hos en riksdagsledamot. Jag har drivit eget företag i flera 
perioder och jobbat i Sveriges största småföretagarorganisation LRF.  
 
Jag och min familj bor i Vaxholm där jag också är engagerad i idrottsrörelsen som ledare för ett 
flicklag i innebandy. Jag är en engagerad och driven person som vill åstadkomma verklig 
förändring.  
 
 

Namn: Margareta Cantell 
Kommun: Sollentuna 
Ålder: 83 
Yrkestitel: Läkare 
Beskrivning: 
Jag är 83 år gammal och har arbetat som läkare inom tre olika specialiteter. Jag har varit 
mångårig medlem i Centerpartiet och varit ersättare i landstinget. Jag är särskilt intresserad av 
vård- och miljöfrågor. 
 

Namn: Marina Seinegård 
Kommun:  
Ålder: 0 
Yrkestitel:  
Beskrivning: 
 
 



Namn: Mikael Rörseth 
Kommun: Järfälla 
Ålder: 56 
Yrkestitel: Politisk sekreterare 
Beskrivning: 
Jag är uppvuxen i närheten av Skålhamra Gård i Täby, som brukats av min släkt i generationer. 
Mitt politiska engagemang började tidigt men först 2018 tog det fart då jag kände en växande oro 
över det käraste vi har – vår demokrati. 
  
Sedan 2021 arbetar jag som politisk sekreterare i Järfälla. Jag representerar Centerpartiet i 
kyrkorådet, kyrkofullmäktige samt är ersättare i kommunfullmäktige. 
Jag har även en bakgrund inom näringslivet där jag under flera år arbetat som analyschef. 
  
Jag tror att jag är stark kandidat för Centerpartiet då jag delar och har en djup förståelse för 
partiets politik och värderingar. Därtill är jag van att målmedvetet driva våra frågor och projekt i 
mål. Min bakgrund som statsvetare, ett brett politiskt nätverk samt god förmåga att bygga 
ömsesidigt förtroende är avgörande i det politiska arbetet. Därför tror jag att jag skulle göra ett 
bra jobb som representant för Centerpartiet! 
 
 

Namn: Miranda Ahlers 
Kommun: Värmdö 
Ålder: 33 
Yrkestitel: Kommunalråd 
Beskrivning: 
Mitt engagemang började lokalt och jag har under åren drivit frågor inom arbetsmarknad, 
utbildning, kultur, integration och senaste åren med ett särskilt fokus på ett starkare föreningsliv. 
Jag värderar tron på den egna individen högt och nu mer än någonsin kan civilsamhället och 
föreningarna spela en avgörande roll som en del av lösningen på samhällets problem. Fler 
individer än någonsin behöver få känna gemenskap, en känsla av mening och stärkt 
välbefinnande. Hit kan vi nå genom stöd i form av resurser, goda villkor och samarbeten! Inte 
genom korta politiska projekt.  
 
I den nationella politiken har jag under åren lyft djurskyddsfrågorna och kommer fortsätta tills en 
förändring är på plats. Idag lever många djur i världen under oerhört plågsamma förhållanden 
och antibiotikaresistensen är ett faktum. Sveriges livsmedelsproduktion och självförsörjning är 
hotad.  
 
I politiken måste du vara snabb, våga ta debatten och synas. Nu vill jag ta med mig mina 
erfarenheter till riksdagen! 
 



Namn: Mona Safa 
Kommun: Järfälla 
Ålder: 40 
Yrkestitel: Coach 
Beskrivning: 
Sverige behöver fler röster som bygger broar mellan människor, mellan kulturer, mellan stad och 
land, mellan generationer, och som vågar ta ansvar för framtiden. Jag är en av dessa röster. 
Jag är kvinna med rötter i två kulturer. Den ena är svensk,formad av de värderingar som byggt 
vårt samhälle: jämlikhet, demokrati, jämställdhet, ansvar och frihet. Den andra är mina 
ursprungliga rötter, präglade av stark gemenskap, stolthet, kamp för rättvisa och en djup respekt 
för familjen, utbildning och människors värdighet. Jag bär båda dessa kulturer med mig varje dag, 
och de berikar inte bara mig, utan ger mig ett bredare perspektiv på samhällets utmaningar och 
möjligheter. Jag vet vad det innebär att bygga broar, inte murar.  För mig är politiken inte ett mål, 
det är ett verktyg. Ett verktyg för att skapa ett samhälle där vi tar hand om varandra, där vi ser 
varandras värde och där vi vågar tro på framtiden. Jag ställer upp i valet för att jag vill göra 
skillnad, även när det blåser. 
 

Namn: Namir Shamany 
Kommun: Botkyrka 
Ålder: 43 
Yrkestitel: Politisk sekreterare 
Beskrivning: 
Jag kandiderar till riksdagen för Centerpartiet i Stockholms län för att jag vill vara en röst för dem 
som sällan hörs. Som invandrad till Sverige, uppvuxen med flera språk och kulturer, har jag sett 
både styrkan och utmaningarna i vårt samhälle. Jag har i över 15 år arbetat med integration, 
samhällsfrågor och kultur – alltid med målet att skapa delaktighet, förståelse och framtidstro. 
Från att möta nyanlända som samhällsvägledare till att driva projekt inom demokrati och lokal 
utveckling i Botkyrka som både politisk sekreterare och förtroendevald, har jag lärt mig hur 
viktiga lokala röster är i nationell politik. Centerpartiets värderingar om frihet, ansvar och 
hållbarhet speglar min egen drivkraft. Jag vill bidra till ett samhälle där människor får växa, 
oavsett bakgrund – och där politiken formas med både hjärta och förnuft. Nu vill jag ta nästa steg 
och göra skillnad i riksdagen. 
 



Namn: Niels Paarup-Petersen 
Kommun: Malmö  
Ålder: 47 
Yrkestitel: Riksdagsledamot  
Beskrivning: 
Kära Stockholmare! Tycker du att vårt land bli lite mer kontinentalt? Lite mer fritt? Ja, kanske rent 
av lite mer danskt? 
 
Då är jag rätt man att rösta på. Om du dessutom är förbannad över att vi har 20 000 barn varje år 
som slås ut i skolan delar vi det också.  
 

Namn: Nina Brunstedt 
Kommun: Ekerö 
Ålder: 70 
Yrkestitel: Husmor 
Beskrivning: 
Jag har en humanistisk bakgrund som VD-sekreterare, förhandlare med handelspolitisk inriktning 
på Utrikesdepartementet, lärare i grundskolan, gymnasiet och ridlärare, egen företagare med 16 
anställda, jordbruk med 45 hästar och åkermark samt ridskola med 400 kunder i veckan Nu är jag 
anställd i Ekerö pastorat som husmor.  
Jag är gift och har två vuxna barn samt två hundar. Jag bor på landet på Munsö i Ekerö kommun.  
Under många år var jag ambassadör för att främja kvinnors företagande som initierades av Maud 
Olofsson och Annie Lööf fortsatte att driva frågan.  
Mina skiftande erfarenheter stämmer väl överens med centerpartiets frågor och partiets 
inställning till klimatfrågor, landsbygden och människors rättigheter. Jag är nyfiken, social och har 
lätt för att se större sammanhang och uttrycka mig i tal och skrift.  
 



Namn: Patrik Buddgård 
Kommun: Lidingö 
Ålder: 37 
Yrkestitel: Leg. gymnasielärare  
Beskrivning: 
Jag tror på en grön och liberal framtid där vi har tilltro till människans kraft och förmåga! Jag har 
tre fokusområden; 
 
🍀Klimatutsläppen måste minska i världen. För att det ska ske måste rika länder gå före. Vi måste 
visa att minskade utsläpp och tillväxt är möjligt samtidigt, för att länder med stora sociala behov 
också ska våga ställa om. Tidöpartierna ökar nu utsläppen, det måste stoppas. Minskade 
klimatutsläpp är mitt första huvudfokus! 
 
🍀Samhällsgemenskapen måste öka. Genom att stötta civilsamhälle, inte minst idrottsrörelsen, 
samt ge goda förutsättningar för små företag stärker vi lokalsamhället. Att öka livskraften i 
lokalsamhället nära dig är mitt andra fokus.  
 
🍀Skolan ska ge alla ungar chansen. Det är bara möjligt om resurserna fördelas mer efter behov. 
Idag är det attraktivt för skolor att ta emot högpresterande elever medan elever med utmaningar 
innebär högre kostnader. Detta är ett systemfel. Resurser efter behov i skolan är mitt tredje 
huvudfokus. 
 

Namn: Per Pettersson 
Kommun: Solna 
Ålder: 43 
Yrkestitel: Kommunikationschef 
Beskrivning: 
Jag är en engagerad person med många ideella uppdrag i bagaget. Jag brinner för civilsamhället 
och för alla människors rätt att leva sina liv som de själva vill. Som varande hbtqia-person själv så 
har dessa frågor varit ett högt prioriterat område för mig och jag fortsätter att engagera mig i 
dessa frågor, inklusive transpersoners rättigheter. Personlig integritet står också högt på listan 
över prioriterade områden, och grundläggande demokratiska rättigheter, friheter och 
värderingar. Som scout har jag också ett starkt engagemang för miljö och klimat.  
 



Namn: Peter Söderqvist 
Kommun: Botkyrka 
Ålder: 56 
Yrkestitel: IT-Analytiker 
Beskrivning: 
Jag kandiderar till Riksdagen för Centerpartiet med fokus på kultur och fritid – Vilket jag menar 
bidrar till folkhälsa, integration och att motverka kriminalitet. Med mina erfarenheter som ledare 
i idrott och professionellt inom IT och finans vill jag bidra till ett tryggt, modernt och inkluderande 
samhälle där alla får möjlighet att växa och delta. 
 

Namn: Raili Nilsson 
Kommun: Norrtälje 
Ålder: 38 
Yrkestitel: Egen företagare 
Beskrivning: 
Jag är egenföretagare inom trädgårdsentreprenad sedan tio år och har alltid haft jorden nära 
hjärtat. Som lantbrukardotter, uppvuxen på landsbygden, har jag med mig värdet av hårt arbete, 
frihet och vikten av att värna den biologiska mångfalden.  
 
Tidigare har jag bland annat varit gruppledare och vice kommunstyrelseordförande i Salem, och 
föreningslivet har alltid varit en naturlig del av mitt engagemang. Jag är också aktiv inom LEADER 
och strävar ständigt efter att bidra till lokal och positiv utveckling.  
 
Sedan 2014 är jag engagerad i Centerpartiet och brinner för våra liberala värderingar – för 
individens frihet, personligt ansvar och alla människors lika rätt och värde. Klimat- och 
miljöfrågorna är avgörande för vår gemensamma framtid, och jag vill vara med och forma ett 
öppet, grönt och hållbart samhälle. 
 



Namn: Rasmus Elfström 
Kommun: Solna 
Ålder: 28 
Yrkestitel: Jurist 
Beskrivning: 
Hej! Jag heter Rasmus Elfström, är 28 år, jurist och bor i Solna. 
 
Jag kandiderar till riksdagen med flera års erfarenhet av politiskt ledarskap, reform- och 
kampanjarbete. Jag vill stärka ungas möjligheter att jobba, plugga, hitta bostad och starta företag, 
utan att hindras av byråkrati, höga trösklar eller bostadsbrist. Sverige står inför växande 
arbetslöshet, rekordmånga konkurser och ökade utsläpp. För att möta detta krävs ett nytt 
tillväxtlyft: sänkta trösklar till arbetsmarknaden, enklare villkor för företag och långsiktiga 
spelregler som möjliggör investeringar, företagande och grön omställning i hela landet. 
 
Som ordförande för Centerstudenter har jag lett idéarbetet för ett friare, grönare och rikare 
Sverige. Jag är vice ordförande i kompetensnämnden i Solna, sitter i partistyrelsen och har 
arbetat som politiskt sakkunnig i riksdagen.  
 
Med erfarenhet och ett outtröttligt driv ber jag därför om just ditt förtroende att få representera 
oss och vår viktiga politik i riksdagen. 
 

Namn: Rebecka Öberg 
Kommun: Lidingö 
Ålder: 32 
Yrkestitel: EU-politisk rådgivare inom folkhälsofrågor 
Beskrivning: 
För ett friskare Sverige – med ansvar, omtanke och långsiktighet 
 
Sverige står inför stora folkhälsoutmaningar. Jag vill att Centerpartiet ska ta en tydligare roll för 
att vända den utvecklingen. Med erfarenhet från både lokalpolitik och nationellt och 
internationellt påverkansarbete inom folkhälsa vet jag hur viktiga de förebyggande insatserna är - 
i skolan, vården och hela samhället. 
 
Jag står för en politik som bygger på tillit, gemenskap och ansvarstagande. Besluten vi fattar i 
riksdagen ska göra skillnad i människors vardag - i hela landet (där jag själv är förankrad i både 
Ångermanland och på Lidingö). 
 
Med bakgrund i både ideell sektor och näringsliv - och som idrottare på elitnivå - har jag lärt mig 
att förändring kräver både uthållighet och handlingskraft. Rösta på mig om du vill ha en kandidat 
som vill stärka folkhälsan, värna det förebyggande arbetet och se till att ingen lämnas efter. 
 



Namn: Réka Tolnai 
Kommun: Haninge 
Ålder: 27 
Yrkestitel: Opinionsstrateg 
Beskrivning: 
Många ser sig inte som centerpartister – men tycker ändå som vi. Jag vill hjälpa dem att upptäcka 
det och rösta på oss 2026. 
 
Med min bakgrund från centerpartiets olika delar vet jag vad som krävs för att nå utanför vår 
bubbla. Som CUF-ordförande har jag kampanjat i hela Sverige, tagit såväl debatter som intervjuer 
och lärt mig hur man skapar innehåll som når hundratusentals. Jag har fått insyn i partistyrelsens 
och riksdagsgruppens arbete, men framför allt en tydlig övertygelse: vi kan nå fler, vi måste bara 
våga tänka lite nytt.  
 
I dag jobbar jag med strategisk kommunikation i näringslivet, där jag fått djupare förståelse för 
arbetsmarknadens och integrationens utmaningar. Jag brinner för att fler ska uppnå sina 
drömmar - oavsett vad de heter i efternamn eller vilken del av landet de bor i. 
 
Får jag ditt förtroende till riksdagen ser jag fram emot att bidra till en stark, modern och 
utåtriktad valrörelse 2026. Vill du veta mer än 1000 tecken tillåter? Kika in min youtubekanal! 
 

Namn: Robil Haidari 
Kommun: Södertälje 
Ålder: 52 
Yrkestitel: Utvecklingsstrateg 
Beskrivning: 
Jag är en glad småbarnspappa som kommer från en småföretagarfamilj och vet hur tufft det kan 
vara i deras vardag. Uppvuxen i Jönköping, studerade i Umeå och nu bosatt i Södertälje. Är sedan 
2015 stolt medlem i Centerpartiet. Jag har ett stort engagemang i idrottsrörelsen/föreningslivet 
och brinner för alla människors lika värde. 
 
Sverige behöver ett nytt ledarskap med en tydlig och reformvänlig politik. Jag vill motverka det 
växande utanförskapet i samhället, utveckla konkreta förslag för en bättre integration, göra det 
enklare för unga och nysvenskar att ta sig in på arbetsmarknaden samt ge småföretagen bättre 
förutsättningar att växa och utvecklas. 
 



Namn: Sofia Hansdotter 
Kommun: Nacka 
Ålder: 53 
Yrkestitel: Expert fastighetsutveckling och hållbarhet, civ. ing och tek. lic byggnadsstatik KTH 
Beskrivning: 
Jag vill vara med och bygga ett samhälle där människor känner trygghet, tillhörighet och 
framtidstro. Som senior expert och utvecklingsdriven ledare inom hållbart samhällsbyggande har 
jag i över 20 år arbetat med att skapa miljöer där människor inte bara bor – utan lever, växer, 
driver företag och trivs. 
För mig är sambandet mellan miljö, bostäder, trygghet och företagande självklart. Trygghet börjar 
i hemmet – i bostadsområden som är välplanerade, inkluderande och hållbara. I vardagen – där 
det finns lokala företag, arbetsmöjligheter och levande centrum som skapar rörelse, möten och 
ekonomisk stabilitet. Jag vill arbeta för ett Sverige där både stad och landsbygd utvecklas, där vi 
bygger bostäder som stärker gemenskapen, och där trygghet inte är ett privilegium – utan en 
självklarhet. Och arbeta för ett samhälle där företagande ses som en naturlig del av 
samhällsbygget – där entreprenörer får förutsättningar att växa, skapa jobb och bidra till lokal 
utveckling. 
 
 

Namn: Sofia Ringkvist 
Kommun: NORRTÄLJE 
Ålder: 36 
Yrkestitel: Fascia Therapeut 
Beskrivning: 
Här finner ni mig, på 36 år gammal, bor i Norrtälje med son, sambo och för många husdjur. 
 
Aktiv i Centerpartiet sedan 2019, kommunalt aktiv i barn och skolnämnden och även vår 
kretsstyrelse, samt i styrelsen i Centerkvinnorna i Stockholms län. 
 
På riks vill jag fokusera på utbildning, jämställdhet, och barns rättigheter. 
 
Sverige ligger i framkant när det kommer till dessa ämnen, men det finns fortfarande mycket mer 
att göra - och jag vill vara en vital del av det arbetet framåt. 
 
Jämställdhet är inte en gåva som ges, utan en rättighet som uppnås. Det är heller inte bara en 
kvinnosak, utan en mänsklig angelägenhet. Det handlar om att skapa ett rättvist samhälle för alla.  
Privilegium är när jämlikhet känns som förtryck. 
 
Det är viktigt att komma ihåg att barns rättigheter inte bara är teoretiska ideal, utan att de måste 
omsättas i praktiken genom konkreta handlingar och beslut. Barn är inte bara framtiden, de är 
här och nu. Och de behöver oss vuxna för att se till att de respekteras. 
 



Namn: Solveig Törnblom 
Kommun: Nynäshamn 
Ålder: 63 
Yrkestitel: Journalist, politisk sekreterare, stresspedagog 
Beskrivning: 
Jag brinner för frågor som rör landsbygd och befolkningen där. Varmast brinner jag nog för frågor 
som rör barn och ungdomar och den tid de lever i. Min högsta önskan är att barn och unga skulle 
vilja "skryta" på sociala medier om allt de har lärt sig, på samma sätt som man visar upp yttre 
attribut och egendomar. 
Djur och djurhållning är en annan mycket viktig fråga för mig. Det måste gå att hålla djur på ett 
acceptabelt sätt, och vi konsumenter måste acceptera att betala mer för bra producerad mat. 
Något jag vill slåss för, är att elpriserna för privatpersoner måste gå ned. Det är inte rimligt att en 
boende i småhus ska betala lika mycket i elkostnader per månad (under vinterhalvåret), som 
kostnaderna för bolånen är. Inte när det finns ett överskott på el som vi kan sälja utomlands. Vi 
måste först och främst se till medborgarnas (i Sverige) bästa. 
Jag är aktiv inom Svenska kyrkan, i Sorunda församling, och arbetar ideellt för våra 
församlingsbor 
 

Namn: Stefan Norell 
Kommun: Täby 
Ålder: 63 
Yrkestitel: Konsult 
Beskrivning: 
Jag är en grön socialliberal med hjärtat för Stockholmsregionen. Jag har bakgrund som 
auktoriserad revisor och konsult med 35 års erfarenhet, med inriktning mot entreprenörsföretag 
och civilsamhällets organisationer. Idag är jag fristående konsult med samma inriktning. 
Kommunalpolitisk aktiv i Täby med inriktning mot kultur och fritid.  
Mina viktigaste politiska prioriteringar är att arbeta för en tuffare klimatpolitik, förbättrad politik 
för företagande och tillväxt (inklusive en rejäl skattereform) och utveckling av vår region. 
Som riksdagsman vill jag tydligt företräda Stockholmsregionen. Centerpartiet behöver en 
riksdagsperson som företräder vår region och står upp för Centerpolitik i Stockholmsområdet, 
vilket jag tycker saknas idag.  
Centerpartiet skall vara en progressiv och pragmatisk kraft i det politiska mittfältet. Blockpolitiken 
begränsar och fördummar svensk politik. Vi måste våga samarbeta med de flesta. Min röda linje 
går dock fortfarande mot SD. 
 
 



Namn: Stina Angré 
Kommun: Huddinge 
Ålder: 52 
Yrkestitel: Biträdande rektor 
Beskrivning: 
Jag är fast övertygad om att varje barn och ungdom i Sverige har rätt till en likvärdig och kvalitativ 
utbildning – oavsett var de bor, vilken bakgrund de har eller vilka förutsättningar de kommer 
med. Utbildning är nyckeln till både individens egen framtid och till ett starkt, sammanhållet 
samhälle. Resan börjar i förskolan och fortsätter genom hela utbildningssystemet. Under denna 
resa ska skolan inte bara ge barn och unga de kunskaper de behöver för att kunna ta nästa steg i 
livet utan också forma dem till ansvarstagande samhällsmedborgare. Skolan är inte bara en plats 
för lärande – den är en plats för gemenskap, demokratisk fostran och personlig utveckling. Vi 
måste värna både kunskapsuppdraget och skolans sociala uppdrag. Vi måste våga prioritera 
skolan, inte bara i ord utan i handling. Därför vill jag vara en stark röst för utbildningen. Jag vill 
påverka, ta ansvar och se till att vi investerar långsiktigt i det som är vår viktigaste framtidsfråga – 
Sveriges barn och unga. 
 

Namn: Suzanna Viswalingam 
Kommun: Järfälla  
Ålder: 26 
Yrkestitel: Statsvetare  
Beskrivning: 
 
 

Namn: Tage Gripenstam 
Kommun: Södertälje kommun 
Ålder: 70 
Yrkestitel: gruppledare/politiker 
Beskrivning: 
Med vår nya partiledare i spetsen ökar engagemanget för att kunna och vilja driva Centerpartiets 
politik på nationell nivå. För egen del bottnar jag i ett långt politiskt engagemang i Södertälje 
kommun och i Region Stockholm. Klimat, landsbygd, företag, infrastruktur är några för mig viktiga 
områden. I Södertälje möts sjöfart, järnväg och europavägar i porten till och från 
Stockholmsregionen. En infrastrukturinfarkt är nära som kommer att drabba oss alla hårt. 
Beredskap, livsmedels- och annan varuförsörjning står och faller med detta och lösningar behöver 
prioriteras av staten för klimatet, beredskapen och för hela Stockholms läns bästa.  Det är dags 
att allt det positiva i civilsamhället får en röst i riksdagen samtidigt som försvaret måste utvecklas 
och kriminaliteten bekämpas. Detta vill jag arbeta särskilt med som riksdagskandidat . 
 



Namn: Theresia Bergendahl 
Kommun: Nynäshamn 
Ålder: 56 
Yrkestitel: Socionom 
Beskrivning: 
Jag är en kvinna som passerat 55 år och har 2 barn i tonåren. Jag är socialt engagerad och 
utbildade mig senare i livet till Socionom och har nu i mer än 10 år arbetet som socialsekreterare 
och Boendekonsulent i Nynäshamn. Jag bor på landsbygden i Sorunda men samtidigt 
storstadsnära. Jag har en egenupplevd erfarenhet av den bristfälliga landsbygdsskolan, där jag 
dock genom transport kunnat ge mina barn tillgång till storstadens skolor. Jag och brinner lite 
extra för frågor som rör jämställdhet och integration framför allt då de kombineras. Kan 
kommunerna ges bättre förutsättningar för mottagandet, samhällsorienteringen, 
etableringsprocessen och tillgång till vård och omsorg ur ett jämställdshetsperspektiv. Inte bara 
för de få som kommer till Sverige idag utan även för dem och framför allt alla de kvinnor som av 
olika anledningar inte fick rätt förutsättningar då de kom hit. Jag kandiderar som Centerkvinna för 
Centerpartiet för att jag ska kunna bidra på bästa sätt i valrörelsen 2026. 
 
 

Namn: Tomas Selin 
Kommun: Huddinge 
Ålder: 37 
Yrkestitel: Lärare och kommunalråd 
Beskrivning: 
Sverige och Stockholmsregionen står inför stora utmaningar. Utslagningen av elever i skolan, den 
höga arbetslösheten och angreppen på demokratin. Samtidigt som många känner oro och 
otrygghet. 
 
Det måste inte vara så. Jag tror att politiken kan bättre. 
 
Nu måste vi: 
- se till att få en skola där varje barn får lyckas. Med fokus på stöd och utmaningar, NPF-
kompetens och elevhälsan. Så att alla barn får må bra. 
- kroka arm med näringslivet och se till att alla har ett jobb att gå till. Särskilt fokus måste vara på 
unga och de som i dag står utanför arbetsmarknaden. 
- stå upp för rättsstatens principer. För civilsamhällets och mediernas förutsättningar, för 
kvinnors och HBTQI-personers rättigheter och frihet. 
 
Jag blev centerpartist för att jag tror på kraften i varje människa och på individens frihet - både 
ekonomiskt och socialt. 
 
Med erfarenheterna från skolan och 8 år i kommunpolitiken är jag redo att representera oss i 
riksdagen, och tillsammans med er vinna väljarnas förtroende. 
 



Namn: Tony Haddad 
Kommun:  
Ålder: 0 
Yrkestitel:  
Beskrivning: 
 
 

Namn: Torbjörn Einarsson 
Kommun: Vallentuna 
Ålder: 50 
Yrkestitel: Forskare/småbrukare 
Beskrivning: 
Forskare vid Handelshögskolan i Stockholm (civilsamhälle/samhällsstyrning/krisberedskap). 
Driver en gård med hästar och lammproduktion. Gruppledare och kommunalråd i Vallentuna, 
ledamot i distriktsstyrelsen och Centerpartiets nationella landsbygdsnätverk. 
Krisberedskapen är avgörande i dagens osäkra värld och jag brinner för att stärka samhällets 
motståndskraft. Landsbygdsfrågorna är nödvändiga för att hålla ihop både Sverige och vårt län. Vi 
måste säkerställa att människor kan bo och leva där de vill. Småföretagande och entreprenörskap 
skapar nya jobb och ger frihet att forma sitt eget liv. Genom min forskning, mitt engagemang i 
lantbruksfrågor samt i styrelserna för Leader Upplandsbygd och Coompanion Roslagen har jag 
både god förståelse för dessa frågor och viktiga kontaktnät.  
Centerpartiet är kraften som behövs för att bygga en bättre framtid. För att det ska vara möjligt 
får vi inte heller tappa bort klimatfrågan och alla människors lika värde. 
 

Namn: Vafa Sadat Farizani 
Kommun: Upplands Väsby 
Ålder: 32 
Yrkestitel: Konsult 
Beskrivning: 
Jag heter Vafa Sadat Farizani, är 32 år och bor i Upplands Väsby. Som egenföretagare med 
erfarenhet från både näringslivet och civilsamhället vill jag ta steget in i riksdagen för att bidra till 
ett starkare, mer rättvist Sverige. Jag vet vad det innebär att driva företag, ta ansvar för ekonomi 
och samtidigt möta människors behov – erfarenheter jag vill ta med mig in i politiken. 
 
Jag brinner särskilt för att stärka vården och äldreomsorgen i hela landet. Ingen ska behöva vänta 
orimligt länge på vård eller känna otrygghet inför ålderdomen. Samtidigt måste vi värna 
entreprenörskapet – det är småföretagen som bär mycket av vårt samhälle, skapar jobb och 
driver innovation. Därför behövs bättre villkor för den som vågar satsa. 
 
Jag kandiderar till riksdagen för att vara en röst för trygghet, ansvar och framtidstro – för både 
människor och företag. 
 
 



Namn: Vera Rosenqvist 
Kommun: Danderyds kommun  
Ålder: 18 
Yrkestitel: Butiksmedarbetare  
Beskrivning: 
Hej! Jag heter Vera Rosenqvist och är 18 år. Jag kommer från Danderyd och har varit medlem i 5 
år. Har suttit i CUF Storstockholms distriktsstyrelse i två år varav ett år som vice ordförande. Jag 
kandiderar till riksdagen. I riksdagen skulle jag bland annat driva skolfrågor om hur man kan 
anpassa skolan för elever med bland annat Npf-diagnoser eller andra funktionsnedsättningar. Vill 
även driva frågor rörande minoriteters rättigheter bland annat kvinnor och hbtqia+. Dessa 
rättigheter är extra viktiga att stå upp för när vi runt om i världen ser hur dessa människor får sina 
rättigheter tagna ifrån dem i bland annat USA. I Sverige ska det aldrig få ske och därför bör vi stå 
starka i kampen för Sveriges bästa!  
 

Namn: Vuksan Rovcanin 
Kommun: Upplands Väsby 
Ålder: 41 
Yrkestitel: Gruppledare  
Beskrivning: 
Mitt namn är Vuksan och är gruppledare för Centerpartiet i Upplands Väsby.  
Jag är även entreprenör, mentalskötare, tidigare skådespelare, pappa till sju döttrar och i 
december kommer åttonde dotter❤. 
Jag är Född och uppvuxen i Serbien. Där har jag gått jordbruks gymnasium, vård och har även läst 
juridik på universitet.  
Min väg in i politiken började inte i ett partihus, utan i vardagen, bland människor. Jag brinner för 
trygghet, logik och en politik som faktiskt löser problem – istället för att skapa nya. För mig är 
politik ett verktyg, inte ett självändamål. 
Jag tror på sunt förnuft, tydlighet och att politiken måste bli bättre på att lyssna. Ställer upp i 
riksdagsvalet för att vara en röst för alla som vill att Sverige ska hålla ihop – med trygghet för 
barn, fungerande välfärd i hela landet och ett företagsklimat som ger människor möjligheter. Jag 
kommer inte från politiken, och det är kanske just därför jag behövs. Från folket för folket.  
 



Namn: Wais Ezat 
Kommun: Järfälla  
Ålder: 36 
Yrkestitel: Utredare 
Beskrivning: 
Jag är en engagerad samhällsbyggare med 20 års erfarenhet i Sverige och en stark förankring i 
Centerpartiet. Jag har arbetat inom tre statliga myndigheter samt på HVB- och behandlingshem, 
och har i många år bidragit till frågor som rör integration, migration och ungdomsvård – både 
yrkesmässigt och ideellt. 
 
Jag kom till Sverige som asylsökande och har fått möjligheten att växa genom utbildning, arbete 
och samhällsengagemang. Idag är jag statsvetare med masterexamen, tvåbarnspappa, författare, 
språkanalytiker och tidigare ordförande för afghaner i Sverige. 
 
Med ett starkt nätverk i Stockholm, god förståelse för myndigheter och välfärd, och en vilja att 
göra skillnad, kandiderar jag till riksdagen. Jag vill driva en politik för bättre integration, starkare 
skola och fler möjligheter för unga – och samtidigt bidra till att Centerpartiet växer. 
 

Namn: Wictoria Berglund 
Kommun: Salems kommun 
Ålder: 0 
Yrkestitel: Kommunikatör 
Beskrivning: 
Jag har varit företagare i över 20 år, inom kommunikation, PR och besöksnäring. Idag leder jag 
Centerpartiet i Salem som gruppledare och vice kommunstyrelseordförande, och jag arbetar som 
kommunikationsansvarig på Stockholmscenterns distriktskansli. 
Jag gick med i Centerpartiet under flyktingkrisen – för att jag ville göra skillnad på riktigt. Jag 
brinner för politik som stärker sammanhållning, klimatansvar och företagsamhet. I Salem har vi 
förhandlat oss till en stark position och fått igenom mer grön, liberal politik än någonsin – mycket 
tack vare min förmåga att leda med lugn, skapa förtroende och hitta lösningar i förhandlingar. 
Jag vill ta med mig den erfarenheten till riksdagen – som en tydlig, lyhörd ledare som är van att få 
saker att hända i samarbete med andra. Jag tror på politik som bygger på ansvar, framtidstro och 
kraften i lokalt engagemang. Med strategisk förmåga, kommunikationskompetens och förankring 
i både näringsliv och kommunpolitik söker jag ditt förtroende. 
 



Namn: Zunnaira Beenish Mubashir  
Kommun: Järfälla 
Ålder: 39 
Yrkestitel: Apotekare  
Beskrivning: 
Jag heter Zunnaira. Jag är apotekare och arbetar på E-hälsomyndigheten som utredare. Jag ställer 
upp i riksdagsvalet för att bidra med det jag vet att svensk politik behöver mer av: saklighet, 
helhetssyn och ett tydligt engagemang för framtidsfrågor. 
Mitt politiska engagemang bottnar i verklig erfarenhet: som kvinna, som förälder, som 
akademiker och som invandrare. Jag arbetar dagligen med de frågor som formar framtidens vård 
& läkemedelsförsörjning. Men jag bär också en annan erfarenhet: jag vet hur det är att vara ny i 
Sverige, att slå sig fram utan genvägar och att bygga upp sitt liv från grunden. 
Mina drivkrafter i riksdagen: 
-Kvinnohälsa - inte ett särintresse utan en samhällsfråga. 
-Invandringsreformer - en human, rättssäker och fungerande invandringspolitik där integration & 
egen försörjning står i fokus. 
-Jämställdhet är inte valbart - det är grunden för ett starkt samhälle. 
Vill du ha en riksdagsledamot som är trygg i sak och stark i värderingar då ber jag om ditt 
förtroendet! 
 

Namn: Åsa Hittig 
Kommun: Södertälje 
Ålder: 52 
Yrkestitel: Civilingenjör 
Beskrivning: 
Demokrati, liberala värderingar och miljöfrågor är kärnan för mitt engagemang.  
Mer vetenskap, ärlighet och mindre populism behövs i politiken och vi behöver bli duktiga 
kommunikatörer för att kunna ge trygghet och visa på lösningar och möjligheter i förändringarna.  
Jag brinner för miljöfrågor generellt. Ett område där jag har mer expertis än de flesta är 
cykelfrågor. Jag är en hängiven långdistanscyklist och vet vad som behövs för att bygga ett land 
där cykel får vara en del av lösningen. En av tre har mindre än 15 minuter till jobbet. Jag vill öka 
cykelns status på riktigt, inte bara tomma ord. 
 


